INDICAÇÃO Nº  04/18

Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico Soares

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a

construção de uma cobertura tipo guarita, na calçada de frente à

Escola Municipal.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que a construção de

referida cobertura serviria para que as mães ou outras pessoas

que vão buscar as crianças na escola, tenham um lugar para

aguardar a saída dos mesmos, ao abrigo da chuva ou do sol.

  Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

                 Patrícia Aparecida Pacífico Soares
               Vereadora